
FATTORI DI VALUTAZIONE PESO RELATIVO

VALUTAZIONE

0 - 10

VALUTAZIONE 

RAPPORTATA

 AL PESO PER CENTO

EVENTUALI

 NOTE

1 GESTIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZATIVA 20,00%

2 CAPACITA' RELAZIONALI E DECISIONALI 20,00%

3 GESTIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE 20,00%

4 CAPACITA' DI APPRENDIMENTO E CRESCITA PROFESSIONALE 20,00%

5 QUALITA' E QUANTITA' DI LAVORO 20,00%

TOTALE 100%

TOT. VALUTAZIONE

RAPPORTATA AL PESO 

PERCENTUALE

100:50 = TOT. VALUTAZIONE RAPPORTARA AL PESO PERCENTUALE : X (TOTALE VALUTAZIONE COMPORTAMENTO ORGANIZZATIVO)

TOTALE VALUTAZIONE COMPORTAMENTO ORGANIZZATIVO

OBBIETTIVI

STRATEGICITA' 

ATTRIBUTIA 

DALL'AMMINISTRAZIONE

PUNTEGGIO 

MASSIMO PUNTEGGIO ATTIBUITO

EVENTUALI

NOTE

1 100

2 100

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTALE 100%

TOT. PUNTEGGIO

 MASSIMO

TOT. PUNTEGGIO MASSIMO:100 = TOT. PUNTEGGIO ATTRIBUITO : X ( PERCENTUALE ATTRIBUTIA)

50:100 = TOTALE VALUTAZIONE RISULTATI : ( PERCENTUALE ATTRIBUITA)

VALORE MASSIMO VALORE OTTENUTO

PUNTEGGIO TOTALE COMPORTAMENTO ORGANIZZATIVO 50

PUNTEGGIO TOTALE VALUTAZIONE DEI RISULTATI 50

PUNTEGGIO FINALE 100

COMPORTAMENTO ORGANIZZATIVO ( FATTORE COMPORTAMENTO 50%)

VALUTAZIONE DEI RISULTATI ( FATTORE RISULTATO 50%)

POSIZIONE ORGANIZZATIVA NOME______________________ COGNOME_________________________

PERIODO DAL______________________ AL______________________________

AREA

POSIZIONE ORGANIZZATIVA NOME______________________ COGNOME_________________________

AREA

PERIODO DAL______________________ AL______________________________


